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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 

                                                                              
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
OPRACOWANIE PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO dla opracowania dokumentacji 
projektowej wraz z pełną dokumentacją rejestracyjną, niezbędną do rejestracji lądowiska dla 
śmigłowców ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego (w Ewidencji Lądowisk prowadzonej przez 
Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego) oraz wykonania robót budowlanych, dla zadania pod nazwą: 
„Wykonanie projektu oraz robót budowlanych elektrycznych i montażem związanych z  integralnym                        
systemem oświetlenia i łączności dla śmigłowców ratunkowych oraz wykonanie dokumentacji 
niezbędnej do jego rejestracji w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego”. 
 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie jako Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz. 907), 
przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, 
wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie Nr 1  
(…) jako podmioty ubiegające się o udzielenie zamówienia publicznego zwracamy się do 
Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytania: 
 
Prosimy o potwierdzenie, czy oferta dotyczy opracowania ,,tylko” PROGRAMU FUNKCJONALNO –
UŻYTKOWEGO, czy również opracowania dokumentacji projektowej wraz z dokumentacją 
rejestracyjną, gdyż z SIWZ nie określa tego jednoznacznie. 
Odpowiedź: 
Oferta ma dotyczyć tylko PROGRAMU FUNKCJONALNO – UŻYTKOWEGO. 
Pytanie Nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje tylko i wyłącznie AUKCJĘ ELEKTRONICZNĄ, gdyż w przypadku innych 
przetargów jest przewidziana forma przesłania oferty w formie pisemnej. 
Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ, zgodnie z § 7 ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia cyt. ,,Niniejsze 
postępowanie prowadzone jest w języku polskim. Oferta musi być złożona na piśmie w terminie 
składania ofert w języku polskim”. Szczegółowy opis przygotowania oferty zawiera § 11 SIWZ. 
Natomiast zgodnie z § 16 ust. 1 SIWZ cyt. ,,Jeżeli w postępowaniu złożone zostaną co najmniej 3 
oferty nie podlegające odrzuceniu po dokonaniu oceny złożonych ofert, w celu wyboru 
najkorzystniejszej  oferty, przeprowadzona zostanie aukcja elektroniczna. Szczegółowy przebieg aukcji 
elektronicznej zawiera § 16 SIWZ.  
Pytanie Nr 3 
Czy Zamawiający posiada Decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego lub Miejscowy plan 
zagospodarowania  przestrzennego zatwierdzeniem z uwzględnieniem lądowiska. 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie posiada Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego ani Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego z uwzględnieniem lądowiska. 



 

Pytanie Nr 4 
Czy Zamawiający posiada podkład geodezyjny do celów projektowych. 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie posiada podkładu geodezyjnego do celów projektowych. 
Pytanie Nr 5 
Czy Zamawiający posiada Plan zagospodarowania Terenu. 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie posiada planu zagospodarowania Terenu. 
Pytanie Nr 6 
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zaznaczył, iż przewiduje wybór 
najkorzystniejszej oferty z wykorzystaniem aukcji elektronicznej, zwracamy się z uprzejmą prośbą                        
o wyjaśnienie trybu w jakim będą Wykonawcom przydzielane loginy i hasła do systemu aukcji 
elektronicznej, oraz przesłania regulaminu przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
Odpowiedz: 
Aukcja elektroniczna jest prowadzona zgodnie z art. 91a – 91c ustawy Prawo zamówień publicznych                   
i etapy tej procedury oraz ich opis jest zawarty w przepisach ustawy. Wykonawca składający ofertę 
składa też oświadczenie rejestracyjne, dzięki któremu indywidualny identyfikator login-hasło wraz                   
z zaproszeniem do aukcji będzie przesłany wskazanej w tym oświadczeniu osobie w przypadku gdy 
aukcja dojdzie do skutku a Wykonawca będzie w gronie zaproszonych. 
Wszystkie zasady przeprowadzania aukcji i zapraszania uczestników Wykonawca znajdzie w przepisach 
ustawy Prawo zamówień publicznych, w § 16 SIWZ oraz na stronie www.soldea.pl - operatora aukcji 
elektronicznej w zakładce Platforma Przetargowa/Udział w postępowaniu/Warunki i uwagi techniczne, 
gdzie są aktualne informacje natury technicznej dotyczące przygotowania stanowiska do aukcji. 
Pytanie Nr 7 
Prosimy o potwierdzenie, iż postępowanie dotyczy wyłącznie opracowania programu funkcjonalnego, 
oraz, że w zakres zadania nie wchodzi opracowanie dokumentacji projektowej, dokumentacji 
rejestracyjnej i robót budowlanych. 
Odpowiedz: 
Postępowanie dotyczy wyłącznie PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO. 
Pytanie Nr 8 
Zamawiający w § 5 pkt. 2 Posiadanie wiedzy i doświadczenia w ppkt. b) oraz c) wyszczególnił ten sam 
wymóg dotyczący wiedzy i doświadczenia z rozdzielnikiem ,,lub”.  
Prosimy o wyjaśnienie intencji czy rozdzielnik ,,lub” dotyczy wymagań określonych w ppkt. a) oraz b), 
a ppkt. c) został umieszczony omyłkowo. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w § 5 ust. 1 pkt. 2) lit. a), b), c) SIWZ wykazał, iż o udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie w wykonaniu: 
 
a) co najmniej jednego opracowania programu funkcjonalno – użytkowego, 

dotyczącego: opracowania dokumentacji projektowej wraz z pełną dokumentacją rejestracyjną, 
niezbędną do rejestracji lądowiska dla śmigłowców ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego 
oraz wykonanie robót budowlanych przy realizacji lądowiska dla śmigłowców ratunkowych,  

b) co najmniej jednego opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz                  
z pełną dokumentacją rejestracyjną, niezbędną do rejestracji lądowiska dla śmigłowców 
ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa  Cywilnego (w Ewidencji Lądowisk prowadzonej przez Prezesa 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego).  

 
LUB  

 
c) co najmniej  jednego opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz                 

z pełną dokumentacją rejestracyjną, niezbędną do rejestracji lądowiska dla śmigłowców 
ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa  Cywilnego (w Ewidencji Lądowisk prowadzonej przez Prezesa 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego).  

 
Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający § 6 ust. 2 żąda złożenia wykazu wykonanych,             
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych usług, w okresie 
ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na 
rzecz których zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie –sporządzony wg Załącznika Nr 4 do SIWZ –druk ,,Wiedza i doświadczenie”.                              



 

a)  dowody potwierdzające, że główne usługi wymienione w wykazie, o których mowa w § 6 ust. 1 
pkt. 2) SIWZ zostały wykonane należycie:   

 Za dowody należy uznać:  
 - poświadczenia potwierdzające należyte wykonanie dostaw, zaś w przypadku usług 

okresowych lub ciągłych – poświadczenie powinno być datowane nie wcześniej niż 3 
miesiące  przed terminem składania ofert, 

 - oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o charakterze obiektywnym 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia.  

UWAGA:  
- w okresie do 20.02.2014 r. – na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
 o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2) lit. a) – Wykonawca może złożyć dokumenty 

potwierdzające, że usługi wymienione w wykazie, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2) SIWZ 
zostały wykonane należycie. 

- w przypadku, gdy dostawy ujęte w wykazie, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2), zostały 
wykonane na rzecz Zamawiającego, Wykonawca nie ma obowiązku przekładania dowodów. 

 
Zamawiający informuje, iż lit. c) nie została umieszczona omyłkowo. Zamawiający dał Wykonawcy                     
w § 5 pkt. 2) SIWZ możliwość wyboru wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia                              
w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca może spełnić warunek wiedzy i doświadczenia 
opisany w lit. a), b) tj.: 
a)  co najmniej jednego opracowania programu funkcjonalno – użytkowego, 

dotyczącego: opracowania dokumentacji projektowej wraz z pełną dokumentacją rejestracyjną, 
niezbędną do rejestracji lądowiska dla śmigłowców ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego 
oraz wykonanie robót budowlanych przy realizacji lądowiska dla śmigłowców ratunkowych,  

b) co najmniej  jednego opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz                
z pełną dokumentacją rejestracyjną, niezbędną do rejestracji lądowiska dla śmigłowców 
ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa  Cywilnego (w Ewidencji Lądowisk prowadzonej przez Prezesa 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego).  

 
LUB w lit. c) tj.:  

c) co najmniej jednego opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz                  
z pełną dokumentacją rejestracyjną, niezbędną do rejestracji lądowiska dla śmigłowców 
ratunkowych w Urzędzie Lotnictwa  Cywilnego (w Ewidencji Lądowisk prowadzonej przez Prezesa 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego).  

 
Pytanie Nr 9 
W związku z niezbędnym czasem do przygotowania oferty oraz wyjaśnieniem powyższych niejasności 
zwracamy się z serdeczną prośbą o przesunięcie terminu składania oferty na 30.08.2013 r.  
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na 30.08.2013 r. 
 
 
 
Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 26 sierpnia 2013 r. o godzinie 10:00, nie ulega zmianie. 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2013 r. o godzinie 10:15. 
 
 
 

Z poważaniem 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

Jarosław Madowicz 
 

 


